Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR CAMPUS CONCÓRDIA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portarias nº 206/2020 e

295/2020, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na área de Informática do Câmpus Concórdia, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto,
instituído pelo Edital nº 22, de 06/08/2020, publicado no Diário Oficial da União de 10/08/2020,
seção 3, pág. 43.

Área: Informática
Regime de Trabalho: 20h
Processo: 23351.000641/2020-31
Nº de vagas: 01

Classificação  Candidato  Nota Final

1º Rútia Leilaine Hilgert  9,46
2º Anderson Alfredo Pinto Coelho 9,38
3º Kácia Vanêcia Meneses Pachêco 8,14

DESCLASSIFICADO Lucas Magalhães Vasconcelos 2,73

Concórdia, 31, de Agosto de 2020

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora
Portarias nº 206/2020 e 295/2020

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/08/2020

RESULTADO Nº 1/2020 - CCTINF/CON (11.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/08/2020 14:17 )
MATEUS PELLOSO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCTINF/CON (11.01.04.05)

Matrícula: 1815621

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 RESULTADO 31/08/2020 56b7a6a842

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf